[image: image1.jpg]

 АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                      «___» декабря 2011 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 22.06.2011 № 26-П «Об аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в Агентстве по внутренней политике Камчатского края, в целях уточнения состава аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в  приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 22.06.2011 № 26-П «Об аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края» следующие изменения:

1) в приложении № 1 вывести из состава аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края Мелихову Светлану Григорьевну, заместителя начальника Главного управления - начальника отдела по вопросам  государственной службы Главного  управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам  государственной службы, кадрам и наградам, Кикош Екатерину Алексеевну, специалиста 1 категории Агентства по внутренней политике Камчатского края;
2)  в приложении № 1 ввести в состав аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края Мелихову Светлану Григорьевну, заместителя начальника Главного управления - начальника отдела по вопросам  государственной службы Главного  управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам  государственной службы, кадрам и наградам,  Ходько Татьяну Анатольевну, специалиста 1 категории Агентства по внутренней политике Камчатского края.
Руководитель Агентства                                                               В.В. Степанов